
Trophée Pau Arnos - 10 & 11 Septembre 2022
CLNA 1000

Essais Qualificatifs 1.1
Historique de la séance

Longeur de la piste: 3030m - Heure de départ: 9:44

AFC Micro Page 1/3 Le 13/09/2022 à 08:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 SANGRIGOLI Romain (Rg=13)

Pass 8 1:53.567

Pass 29 3:24.107 1 1:30.540 *

Pass 52 4:53.640 2 1:29.533 *

Pass 73 6:20.690 3 1:27.050 *

Pass 95 7:47.718 4 1:27.028 *

In 118 9:24.026 5 1:36.308

Pass 201 16:26.724 6 7:02.698

Pass 215 17:54.109 7 1:27.385

Pass 231 19:20.523 8 1:26.414 *

No 5 LIGONNIERE Tanguy (Rg=14)

Pass 10 1:54.196

Pass 33 3:28.364 1 1:34.168 *

Pass 56 4:59.874 2 1:31.510 *

Pass 79 6:30.360 3 1:30.486 *

Pass 98 7:59.322 4 1:28.962 *

Pass 119 9:27.301 5 1:27.979 *

Pass 138 10:54.613 6 1:27.312 *

Pass 155 12:22.571 7 1:27.958

Pass 173 13:54.010 8 1:31.439

Pass 189 15:24.145 9 1:30.135

Pass 206 16:51.638 10 1:27.493

Pass 221 18:18.261 11 1:26.623 *

No 11 ROQUES Pierre

No 14 BONHOMME Adrien (Rg=8)

In 18 2:01.327

Pass 45 4:41.366 1 2:40.039 *

Pass 66 6:09.957 2 1:28.591 *

Pass 87 7:38.204 3 1:28.247 *

Pass 112 9:07.990 4 1:29.786

In 134 10:45.070 5 1:37.080

Pass 181 14:41.185 6 3:56.115

Pass 197 16:07.443 7 1:26.258 *

Pass 212 17:32.982 8 1:25.539 *

Pass 228 18:57.996 9 1:25.014 *

No 19 PUYBRAS Gregory (Rg=7)

Pass 6 1:48.900

Pass 27 3:17.634 1 1:28.734 *

Pass 48 4:44.015 2 1:26.381 *

Pass 67 6:12.575 3 1:28.560

Pass 88 7:38.462 4 1:25.887 *

Pass 109 9:06.687 5 1:28.225

Pass 130 10:32.765 6 1:26.078

Pass 149 11:57.303 7 1:24.538 *

Pass 166 13:22.005 8 1:24.702

In 184 14:56.629 9 1:34.624

Pass 225 18:36.158 10 3:39.529

No 20 TROMAS Benjamin (Rg=10)

Pass 7 1:52.188

Pass 28 3:23.736 1 1:31.548 *

Pass 50 4:52.619 2 1:28.883 *

Pass 72 6:20.026 3 1:27.407 *

Pass 94 7:47.316 4 1:27.290 *

Pass 116 9:14.619 5 1:27.303

Pass 133 10:41.698 6 1:27.079 *

Pass 152 12:08.293 7 1:26.595 *

Pass 169 13:35.662 8 1:27.369

Pass 187 15:02.616 9 1:26.954

Pass 202 16:29.239 10 1:26.623

Pass 216 17:55.278 11 1:26.039 *

Pass 232 19:20.758 12 1:25.480 *

No 21 SALVERT Samuel

In 2 9:39:24.166

No 22 RAGONDE Ludovic (Rg=11)

Pass 16 1:57.616

Pass 36 3:30.165 1 1:32.549 *

Pass 55 4:59.233 2 1:29.068 *

Pass 76 6:28.649 3 1:29.416

Pass 97 7:56.432 4 1:27.783 *

Pass 117 9:23.026 5 1:26.594 *

Pass 136 10:50.178 6 1:27.152

Pass 153 12:16.455 7 1:26.277 *

Pass 170 13:43.923 8 1:27.468

Pass 188 15:11.650 9 1:27.727

Pass 204 16:40.113 10 1:28.463

Pass 219 18:07.699 11 1:27.586

No 30 CIGANA Cyril (Rg=2)

Pass 20 2:15.681

Pass 40 3:41.967 1 1:26.286 **

Pass 58 5:03.335 2 1:21.368 **

Pass 74 6:24.811 3 1:21.476

Pass 93 7:45.668 4 1:20.857 **

Pass 111 9:07.367 5 1:21.699

Pass 128 10:30.362 6 1:22.995

Pass 147 11:51.666 7 1:21.304

Pass 167 13:28.179 8 1:36.513

Pass 183 14:56.417 9 1:28.238

In 203 16:36.799 10 1:40.382
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No 30 CIGANA Cyril (Rg=2)

Pass 230 19:14.512 11 2:37.713

No 34 TASSAN TOFFOLA Stephane (Rg=20)

Pass 17 2:01.495

Pass 38 3:36.495 1 1:35.000 *

Pass 61 5:09.492 2 1:32.997 *

Pass 82 6:40.663 3 1:31.171 *

Pass 102 8:12.030 4 1:31.367

Pass 123 9:43.691 5 1:31.661

Pass 142 11:13.816 6 1:30.125 *

Pass 159 12:50.287 7 1:36.471

Pass 177 14:20.759 8 1:30.472

In 198 16:09.331 9 1:48.572

No 35 CAILLAUD Denis (Rg=12)

Pass 13 1:55.707

Pass 34 3:28.967 1 1:33.260 *

Pass 53 4:58.358 2 1:29.391 *

Pass 75 6:26.473 3 1:28.115 *

In 101 8:03.792 4 1:37.319

Pass 144 11:45.039 5 3:41.247

Pass 163 13:12.654 6 1:27.615 *

Pass 180 14:39.492 7 1:26.838 *

Pass 196 16:05.801 8 1:26.309 *

In 213 17:40.752 9 1:34.951

No 41 LAURILLON Loic (Rg=15)

Pass 24 3:08.165

Pass 46 4:41.879 1 1:33.714 *

Pass 69 6:13.509 2 1:31.630 *

Pass 92 7:43.683 3 1:30.174 *

Pass 114 9:12.197 4 1:28.514 *

Pass 132 10:40.554 5 1:28.357 *

Pass 151 12:07.613 6 1:27.059 *

Pass 168 13:35.015 7 1:27.402

Pass 186 15:01.943 8 1:26.928 *

In 205 16:41.612 9 1:39.669

No 42 COLIN David (Rg=1)

Pass 21 2:19.484

Pass 41 3:42.144 1 1:22.660 **

Pass 59 5:05.513 2 1:23.369

Pass 77 6:29.487 3 1:23.974

Pass 96 7:51.665 4 1:22.178 *

Pass 115 9:12.407 5 1:20.742 **

In 135 10:45.344 6 1:32.937

Pass 161 13:08.010 7 2:22.666

Pass 178 14:28.540 8 1:20.530 **

Pass 194 15:54.535 9 1:25.995

Pass 210 17:19.698 10 1:25.163

Pass 226 18:39.957 11 1:20.259 **

No 43 SAULNIER Sylvain (Rg=18)

Pass 9 1:53.950

Pass 32 3:27.972 1 1:34.022 *

Pass 54 4:58.819 2 1:30.847 *

Pass 78 6:29.706 3 1:30.887

Pass 100 8:00.742 4 1:31.036

Pass 121 9:31.747 5 1:31.005

Pass 140 11:01.057 6 1:29.310 *

Pass 157 12:30.663 7 1:29.606

Pass 176 14:00.366 8 1:29.703

Pass 192 15:31.579 9 1:31.213

Pass 209 17:01.825 10 1:30.246

Pass 224 18:31.831 11 1:30.006

No 55 MONFORT Charlie (Rg=3)

Pass 15 1:56.426

Pass 31 3:27.461 1 1:31.035 *

Pass 51 4:52.777 2 1:25.316 *

Pass 71 6:16.268 3 1:23.491 *

Pass 89 7:39.848 4 1:23.580

Pass 108 9:04.909 5 1:25.061

Pass 127 10:27.267 6 1:22.358 *

Pass 146 11:49.469 7 1:22.202 *

In 164 13:15.346 8 1:25.877

Pass 200 16:19.174 9 3:03.828

Pass 214 17:42.269 10 1:23.095

Pass 229 19:04.629 11 1:22.360

No 57 DOMMERGUE Mickael (Rg=17)

Pass 11 1:54.769

Pass 35 3:30.029 1 1:35.260 *

Pass 57 5:01.314 2 1:31.285 *

Pass 80 6:31.405 3 1:30.091 *

Pass 99 8:00.612 4 1:29.207 *

Pass 120 9:30.090 5 1:29.478

Pass 139 10:58.677 6 1:28.587 *

Pass 156 12:27.235 7 1:28.558 *

Pass 174 13:56.554 8 1:29.319

In 193 15:36.971 9 1:40.417

No 62 BOUDJELLAL Mansour (Rg=21)

Pass 19 2:02.380

Pass 39 3:36.826 1 1:34.446 *

Pass 62 5:10.012 2 1:33.186 *

Pass 83 6:40.934 3 1:30.922 *

Pass 103 8:12.442 4 1:31.508

In 124 9:50.720 5 1:38.278
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No 62 BOUDJELLAL Mansour (Rg=21)

Pass 199 16:17.816 6 6:27.096

In 217 18:00.355 7 1:42.539

No 66 TURCIUS Joel (Rg=9)

Pass 22 2:23.579

Pass 42 3:52.909 1 1:29.330 *

Pass 63 5:19.327 2 1:26.418 *

Pass 84 6:45.090 3 1:25.763 *

Pass 104 8:12.469 4 1:27.379

Pass 122 9:40.131 5 1:27.662

Pass 141 11:05.457 6 1:25.326 *

Pass 158 12:31.480 7 1:26.023

Pass 175 13:57.950 8 1:26.470

Pass 191 15:26.395 9 1:28.445

Pass 207 16:53.690 10 1:27.295

Pass 222 18:21.337 11 1:27.647

No 68 VALLEE Sebastien (Rg=6)

Pass 4 1:45.032

Pass 25 3:12.269 1 1:27.237 **

Pass 44 4:38.758 2 1:26.489 *

Pass 65 6:04.275 3 1:25.517 *

Pass 86 7:28.982 4 1:24.707 *

Pass 107 8:52.900 5 1:23.918 *

Pass 125 10:16.601 6 1:23.701 *

Pass 143 11:40.738 7 1:24.137

Pass 160 13:04.142 8 1:23.404 *

In 182 14:47.560 9 1:43.418

Pass 220 18:11.934 10 3:24.374

No 73 HARDY Sebastien (Rg=19)

Pass 12 1:55.709

Pass 37 3:34.324 1 1:38.615 *

Pass 60 5:07.073 2 1:32.749 *

Pass 81 6:39.591 3 1:32.518 *

In 106 8:22.991 4 1:43.400

Pass 137 10:51.538 5 2:28.547

Pass 154 12:22.234 6 1:30.696 *

Pass 172 13:53.490 7 1:31.256

Pass 190 15:24.217 8 1:30.727

Pass 208 16:57.255 9 1:33.038

Pass 223 18:27.354 10 1:30.099 *

No 83 LAIR Alexandre (Rg=5)

Pass 23 2:31.228

Pass 43 3:57.817 1 1:26.589 *

Pass 64 5:22.124 2 1:24.307 *

Pass 85 6:45.235 3 1:23.111 *

In 105 8:19.740 4 1:34.505

Pass 126 10:22.211 5 2:02.471

Pass 145 11:45.343 6 1:23.132

Pass 162 13:10.927 7 1:25.584

Pass 179 14:34.370 8 1:23.443

Pass 195 15:57.913 9 1:23.543

Pass 211 17:21.007 10 1:23.094 *

Pass 227 18:50.452 11 1:29.445

No 85 PALLUAU Judicael (Rg=16)

Pass 5 1:45.889

Pass 26 3:15.156 1 1:29.267 *

Pass 47 4:43.774 2 1:28.618 *

Pass 68 6:12.705 3 1:28.931

Pass 90 7:40.788 4 1:28.083 *

Pass 113 9:08.760 5 1:27.972 *

Pass 131 10:36.409 6 1:27.649 *

Pass 150 12:03.711 7 1:27.302 *

In 171 13:48.201 8 1:44.490

No 86 RETAILLEAU Guillaume (Rg=4)

Pass 14 1:55.986

Pass 30 3:25.213 1 1:29.227 *

Pass 49 4:52.427 2 1:27.214 *

Pass 70 6:16.158 3 1:23.731 *

Pass 91 7:40.933 4 1:24.775

Pass 110 9:07.333 5 1:26.400

Pass 129 10:32.327 6 1:24.994

Pass 148 11:56.376 7 1:24.049

Pass 165 13:20.613 8 1:24.237

In 185 14:58.215 9 1:37.602

Pass 218 18:03.373 10 3:05.158

Pass 233 19:26.162 11 1:22.789 *


